
5,80
5,80

0+0000+000

0+1000+100

PŁK R1=200,0
PŁK R1=200,0

0+
20

0
0+

20
0

G
ra

ni
ca

 o
pr

ac
ow

an
ia

G
ra

ni
ca

 o
pr

ac
ow

an
ia

KŁK R1=200,0
KŁK R1=200,0

5,50
5,50

km
 0+

04
4,1

km
 0+

04
4,1

za
łom

za
łom

0+200
0+200

5,50
5,50

5,50
5,50

6,00
6,00

Inwestor:Inwestor:

Stadium:Stadium:

Tytuł rysunku:Tytuł rysunku:

Data:Data:

Skala:Skala:

Temat:Temat:

kwieciekwiecieńń
2024 r.2024 r.

Autor opracowania:Autor opracowania:

Rys. 2Rys. 2

Wójt Gminy PlaterówWójt Gminy Platerów
ul. 3 Maja 5ul. 3 Maja 5
o8-210 Platerówo8-210 Platerów

1:5001:500

L E G E N D AL E G E N D A

- jezdnia - nawierzchnia bitumiczna

- jezdnia - nawierzchnia bitumiczna

- granice i numery działek

- granice i numery działek

89/1289/12

Przebudowa drogi gminnej nr 200442W (ul. 3 Maja)Przebudowa drogi gminnej nr 200442W (ul. 3 Maja)
od km 0+000 do km 0+200 w m. Platerówod km 0+000 do km 0+200 w m. Platerów

MATERIAŁY DO ZGŁOSZENIAMATERIAŁY DO ZGŁOSZENIA

Plan sytuacyjnyPlan sytuacyjny


